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Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
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Konin, dnia 31.05.2023 r.  

WSZ-EP-7/611/2023 
 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  
strona internetowa prowadzonego postępowania  

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawę soczewek wewnątrzgałkowych, wyrobów 
medycznych wraz z dzierżawą sprzętu dla potrzeb zabiegów okulistycznych.”, nr sprawy WSZ-EP-
7/2023. 
 
Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania.  
W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11września 2019 
roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, 
Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1 – dotyczy Pakietu nr 2: 

Czy zamawiający dopuści również soczewkę dwuhaptyczną  bez otworów w haptykach o angulacji  
5 stopni  z injectorem  i soczewką pakowanych osobno? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 soczewkę dwuhaptyczną bez otworów  
w haptykach o angulacji 5 stopni z systemem implantacyjnym rozdzielnym (injector + kartridż)  
i soczewką pakowanych osobno, spełniającą wszystkie pozostałe kryteria techniczne. W związku  
z tym Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ 7/2023 – Formularz asortymentowo cenowy. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

 

Pytanie 2 – dotyczy Pakietu nr 11 : 

Czy zamawiający dopuści również błękit trypanu 0,06% pakowany po 10 fiolek o pojemności 1ml ? 
Jaką ilość opakowań należy  wówczas zaoferować?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 8 – dotyczy Pakietu nr 17 : 

Czy zamawiający dopuści również retraktory pakowane po 5 sztuk? 
Odpowiedź: Zamawiający w opisie nie określa wielkości opakowań.  
 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia. 

 
Sporządziła: S. Skrycka 
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